BOI CB 7 5 A eAOO - ALBO H@T s I %mougﬂeﬂlstmgog, aarurgr!ig delia Ricerca |
1 o H F “»;,— Dipartimento per la Programmazione
| > * fT R U TT U R Q L ‘ : v Direzione Generale per interventi in materia di edilizia |
‘ 1—* i k* scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
i tistruzione & per 'innovazione digitale
Utficio IV

gy EUROPEI B 2014-2020 .,

ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO
Via Mameli, 7 — 40033 Casalecchio di Reno (BO)
Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it » segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

DELIBERA N. 127

Oggetto: Adeguamento del Regolamento per UAttivita Negoziale al D.L.gs. 36/2023.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI regolarmente in data 27.06.2024;
RICONOSCIUTA la validita della seduta ai sensi del D.Lgs n.297/1994;
VISTA la delibera n. 18 del 10/02/2022 del Consiglio di Istituto
di approvazione del Regolamento dell’ Attivita Negoziale;
VISTO il D.Lgs. 36/2023 “Nuovo Codice degli Appalti
Pubblici”;
DELIBERA

Di approvare all’unanimita le modifiche al Regolamento dell’Attivita Negoziale per la
soglia di spesa compresa tra EURO 10.000,00 ¢ 140. 000,00, come di seguito:

- Utilizzare il criterio dell’Offerta Economicamente piu Vantaggiona;
- Utilizzare le piattaforme approvate dall’ANA C, in particolare la piattaforma
AquistilnRetePA;

- Utilizzare il principio di rotazione degli Operatori Economici.

La Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig.ra Sara Peroni

ORI




